













PAŃSTWOWY TEATR WOJSKA POLSKIEGO Jaracza 27

Dziś o godz. 19 min. 15 „Młoda gwardia“ Fiediejewa.

TEATR KAMERALNY DOMU ŻOŁNIERZA

ul. Daszyńskiego 34.

Ostatnie dni sztuki Stewarta „GWIAZDA STEVENSONA“.

TEATR „MELODRAM“

ul. Traugutta 18 (Gmach O. K. Z. Z.).

Dziś o godzinie 19 doskonała francuska komedia E. Augier i J. Saneau pt. „Zięć pana Poirier“.

PAŃSTWOWY TEATR POWSZECHNY

11-go Listopada 21, tel. 150-36

Z powodu próby generalnej — dziś Teatr nieczynny.

W środę dnia 25 maja 1949 r. godz. 19.15 premiera komedii Gabrieli Zapolskiej „MORALNOŚĆ PANI DULSKIEJ“ z Jadwigą Chojacką w roli głównej.

TEATR KOMEDII MUZYCZNEJ „LUTNIA“

Piotrkowska 243

„DZWONY Z CORNEVILLE“.

TEATR „OSA“

Traugutta 1 tel. 272-70

Ostatnie dni Szalonego rycerza „Szalony rycerz“ z Dymszą w teatrze „Osa“ osiągnął już liczbę z górą 100 przedstawień i cieszy się w dalszym ciągu niesłabnącym powodzeniem.



- ADRIA — „Symfonia Pastoralna“
BAŁTYK — „Czarny Narcyz“
BAJKA — „Jesna Droga“
GDYNIA — Program aktualności kraj i zagr Nr 22 „Mały ogrodnicy“ — kolorowa kreskówka.
HEL — (dla młod.) „Czaro-dziejskie ziarno“.

SPORT SPORT SPORT

Pokłosie ubiegłej niedzieli

ŁKS Włóknarz na 6 miejscu w czwartek lodzianie będą mieli okazję do poprawienia swej lokaty

Po meczu ŁKS Włóknarz z Cracovią lodzianie podejmować będą w czwartek Lechic, beniaminka ligi. Sądymy, że tym razem uzyskanie 2-eh punktów przyjdzie im bez specjalnego trudu.

Skład lodzian został wreszcie ustalony i należy sobie życzyć, aby już bez zmian w identycznym zestawieniu ŁKS Włóknarz grał do późnej jesieni.

Polonia bytomska mimo dobrego wyniku z Wartą znajduje się na straconej ostatniej pozycji. Możliwe, że po meczu z Górnikami (dawniej Szombierkami) gospodarze podwyższą swój stan posiadania punktów.

Inne zawody o mistrzostwo klasy państwowej, to mecze lokalnych rywali. W Krakowie Wisła bez straty punktów nie powinna i tym razem ugiąć się przed Cracovią, która obecnie nie znajduje się w zbyt dobrej formie i nadrabia to ostrą grą, czego byliśmy świadkami ubiegłej niedzieli.

Table with 5 columns: Team, Goals, Points, etc. List of football matches and results.

Nasi Czytelnicy piszą...

Ku uwadze Z.K.S. „Ogniwo“

Wiemy wszyscy, jak wielki wpływ fizyczny i moralny wywiera na społeczeństwo umasowienie sportu we wszystkich jego dziedzinach.

Dynamo (Moskwa) leaderem mistrzostw ZSSR

MOSKWA (obsł. wł.) — Moskiewskie „Dynamo“ rozegrało w czwartek na swoim boisku mecz piłkarski o mistrzostwo ZSSR z drużyną „Dynamo“ z Kijowa.

Przed Kongresem Zw. Zawodowych

Motocykliści wyruszyli wczoraj z pozdrowieniem i meldunkami robotniczej Łodzi

Przed gmachem Zarządu Głównego Pracowników Przemysłu Włókienniczego przy ul. Sienkiewicza Nr 13 odbyła się wczoraj o godzinie 10 rano odprawa sztafety motocyklowej włókienniczej udającej się na Kongres Związków Zawodowych w Warszawie.

Na starcie zgromadziły się delegacje klubowe z proporzami i sztandarami o godkach klubowych i liczne grono sportowców, wśród których znalazła się również cała drużyna ligowa ŁKS Włóknarz, oraz kolarze z „Naprzodu“.

Motocykliści udający się do Warszawy ubrani byli w piękne białe kombinazy z emblematami swego zrzeszenia.

Po krótkim przemówieniu przewodniczącego Związku Zawodowego Włóknarzy tow. Przybyła, oraz po wręczeniu przez sekretarza generalnego ZKS „Włóknarz“ tow. Leszawskiego startującym książki pamiątkowej (w której motocykliści przejeżdżając przez wększe nasze ośrodki przemysłu włókienniczego zbierali będą podpisy), orkiestra odegrała „Międzynarodówkę“ i ośmiu białych postaci wyruszyło w daleką, okrutną drogę, aby Kongresowi Związków Zawodowych przekazać w dniu 1 czerwca pozdrowienia i meldunki od ymniące od rana do wieczora ko minami fabrycznymi — robotnicy Łodzi.

Dzisiaj drugi start kolarzy węgierskich w Helenowie

Pamiętamy wszyscy emocje, jakie przeżywaliśmy na torze helenowskim w ubiegły piątek, podczas pierwszego występu na nim kolarzy węgierskich, dzisiaj przeżywać będziemy je znowu podczas 2-godzinnego wyścigu amerykańskiego, w którym obok Węgrów ujrzymy jeszcze najlepszych kolarzy warszawskich i śląskich.

Na starcie dzisiejszego wyścigu amerykańskiego stanie prawdopodobnie 9 par, gdyż spodziewany jest jeszcze przyjazd: Napierala, Wójcika, Kapiaka, Siermińskiego, Wrzesińskiego, Włodarczyka i Targosińskiego z Warszawy, oraz Nowoczek, Wyględy lub Paprockiego ze Śląska.

W wyścigu dzisiejszym ujrzymy również Gabrychą, którego niedzielny czas w wyścigu szosowym na 100 km (2:35,58) najlepszy świadczy, w jakiej się obecnie znajduje formie.

Początek dzisiejszych zawodów o godz. 18-ej.

Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej

Redaguje: Kolegium Redakcyjne. Wydawa: RSW „Prasa“. Adres Redakcji: Łódź, Piotrkowska 44, III p.

Junacy i kadry P.O. „Służba Polsce“ na strzelniczy garnizonowej

W dniach 23 i 24 maja br. na strzelniczy garnizonowej w Łodzi odbędą się zawody strzeleckie junaków i kadry P.O. „Służba Polsce“ z terenów województwa łódzkiego o mistrzostwo województwa.

Zawody te mają jednocześnie za zadanie wytypowanie najlepszych strzelców z naszego województwa na ogólnopolskie zawody strzeleckie „SP“, które odbędą się w Bydgoszczy.

Dla najlepszych strzelców przewidziane są nagrody w postaci dyplomów, książek itd.

Teodor Dreiser 132 Tragedia Amerykańska

Rozdział XXVI Sprawa miała się ku końcowi. Wysłuchano jeszcze jedynastu świadków. Czterech ze strony prokuratora, siedmiu — z wyznalezionych przez obrońców.

Potem zeznawali Whiggam i Liggett, że Clyde w warsztatach Griffithsa et Comp. pracował pilnie, starannie i praca jego była ceniona.

utrzymywać, że popełnił zbrodnię. Nie traktował jej dobrze, oczywiście, lecz ktoś z ludzi obojga płci nie był okrutny w swych sprawach miłosnych?